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Provenienza n = [% cum.
1 —ITALIA 234071 &81.84 81.84
2 —GERMANIA 8344 2.92 84.75
3—ALTRI PAESI EUROPEI | 7141 2.50 87.25
4 —FRANCIA 4983 1.74 88.99
5—REGNO UNITO | 3400 1.19 90.18
B8 —SVIZZERA | 3184 1.11 91.29
7—ALTRI PAESI DELLAMERIC 2165 0.76 92.05
8—PAESI DELLAFRICA MEDIT 2145 0.75 92.80
9 —PAESI BASSI 1739 0.61 93.41
10—POLONIA 1624 0.57 93.98
11 —SVEZIA 1522 0.53 94.51
12—AUSTRIA 1244 0.43 94.94
13—SPAGNA 1149 0.40 95.34
14—USA 1124 0.39 95.74
15—DANIMARCA 1077 0.38 96.11
16—NORVEGIA 1046 0.37 96.48
17—BELGIO 955 0.33 96.81
18—CROAZIA 953 0.33 97.15
19—GIAPPONE 929 0.32 97.47
20—ALTRI PAESI 925 0.32 97.80
21 —REPUBBLICA CECA 663 0.23 98.03
22—RUSSIA 640 0.22 98.25
23—SLOVACCHIA 545 0.19 98.44
24 —SLOVENIA 534 0.19 98.63
25—UNGHERIA 455 0.18 98.79
26—ALTRI PAESI DELLASIA 453 0.16 98.95
27—PORTOGALLO 309 0.11 99.05
28—ALTRI PAESI DELLAFRICA 303 0.11 99.16
29 —RIMANENTI ‘\ ‘ ‘ ‘ 2404 0.84 100.00
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ITALIA
49.694
74.93%

Differenzo Arovr rspelto of 2006 + 1509 [+ 1,33 &)

ESTERO
16.630
25.07%

Arrivi

Provenienza [n]

1 —ITALIA 49894
2—GERMANIA 3559
3—FRANCIA 2534
4 —SVIZZERA 2089
5—REGNO UNITO | 1135
6—ALTRI PAESI EUROPEI 803
7 —AUSTRIA 714
8—SPAGNA 551
9—PAESI BASSI 548
10—USA 446
11 —ALTRI PAESI 421
12—SVEZIA 389
13—BELGIO 384
14—GIAPPONE 262
15—NORVEGIA 243
16 —DANIMARCA 237
17—POLONIA 232
18 —REPUBBLICA CECA 230
19—RUSSIA 197
20—SLOVENIA 156
21 —PAESI DELLAFRICA MEDIT 137
22—IRLANDA 112
23—UNGCGHERIA | 100
24—ALTRI PAESI DELLAMERIC | g4
25—CROAZIA 87
26 —FINLANDIA | 81
27 —AUSTRALIA | 80
28—CINA | 73
29 —RIMANENTI N — 748
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